
 

Projekt „Rozvoj simulační medicíny na Lékařské fakultě UK v Hradci Králové“ je financován 
Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR 

 
 Stránka 1 z 2 
 

 

Název veřejné zakázky:     LF HK – NPO – PEDIATRICKÉ SIMULÁTORY  

 

Část veřejné zakázky: ČÁST 4 - Simulátor pacientského monitoru 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  Univerzita Karlova 

     Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

     IČO: 00216208 

Jednající součást:   Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Adresa jednající součásti:  Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

 

      

Zástupce Zadavatele:    Podroužek, Moník, Petera a partneři,  

advokátní kancelář s.r.o. 

IČO 288 27 261 

se sídlem Orlické nábřeží 376, 500 03 Hradec Králové 

 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní zadávací řízení  

  dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  

ve smyslu ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů 

pozdějších (dále jen „Oznámení“) 

 

 

Dne 17. 07. 2025 Univerzita Karlova, IČO: 00216208, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, 

jednající součástí: Lékařská fakulta v Hradci Králové, adresa: Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové (dále 

jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „LF HK – NPO – PEDIATRICKÉ 

SIMULÁTORY“ v ČÁSTI 4 - Simulátor pacientského monitoru“ zahájeném dne 08. 04. 2025  (dále jen 

„Zakázka“) rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) o výběru nejvýhodnější nabídky ve 

věci Zakázky.  

 

Tímto oznamujeme, že Zadavatel přijal rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky, kterou se stala 

nabídka společnosti: HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem: Kladská 1082/67, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové (dále jen „Vybraný dodavatel“).  

 



 

Projekt „Rozvoj simulační medicíny na Lékařské fakultě UK v Hradci Králové“ je financován 
Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR 

 
 Stránka 2 z 2 
 

V rámci zadávacího řízení byla podána dne 12. 05. 2025 elektronicky ve stanovené lhůtě pro podání 

nabídek jediná nabídka:  

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma / 

Název / jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání 
Identifikační 

číslo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. HELAGO-CZ, s.r.o. 

Kladská 1082/67, Slezské 

Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

25963961 

 

249.300 

 

 

Jelikož byla podána jediná nabídka a zadávacího řízení se účastnil pouze jediný dodavatel, nebylo 

přistoupeno k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona. Z tohoto důvodu neobsahuje 

Oznámení v souladu s ust. § 123 odst. 1 písm. a) Zákona zprávu o hodnocení nabídek.   

 

Jelikož nebyl realizován proces hodnocení nabídek, Zadavatel přistoupil k posouzení splnění zadávacích 

podmínek ze strany Vybraného dodavatele. Výsledek posouzení podmínek účasti Vybraného 

dodavatele je v souladu s ust. § 123 odst. 1 písm. b) Zákona patrný z obsahu dokumentu s názvem 

„Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele“, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Oznámení.  

 

 

II. 

Dodavatel je oprávněn podat proti tomuto Oznámení, resp. výběru Vybraného dodavatele námitky, 

které musí být Zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení dodavateli. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Oznámení o výběru Vybraného 

dodavatele uzavřít s Vybraným dodavatelem smlouvu (tím není dotčeno ustanovení § 243 Zákona).  

 

V Hradci Králové dne: 18. 07. 2025 

 

 

       

 ……………………………………………………… 

JUDr. Petr Moník, LL.M., advokát 

v plné moci za zadavatele 

 


		2025-07-18T13:34:16+0200
	JUDr. Petr Moník LL.M.




